
Оптические полки Agile

Тип
MID Название

Поддержка 
организатора 
760193938

Поддержка 
сплайс-лотка 
760241378

Открытый ввод, фиксированная 760241517 AGL-1U-FX —

Открытый ввод, фиксированная, 
угловая 760241518 AGL-1U-ANG-FX — —

Открытый ввод, выдвижная 760242453 AGL-1U-SL —

Открытый ввод, выдвижная, угловая 760242454 AGL-1U-ANG-SL — —

Модульная панель, выдвижная 760242455 AGL-1U-DRW-SL

Модульная панель с прозрач. крышкой, 
фиксированная 760242475 AGL-1U-ENC-FX

Модульная панель с прозрач. крышкой, 
выдвижная 760242476 AGL-1U-ENC-SL
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AGL-1U-DRW-SL AGL-1U-ENC-FX AGL-1U-ENC-SL

Сплайс-лоток: 760241378
760193938, AGL-1U-TROUGH – кабельный 

организатор

AGL-1U-FX AGL-1U-ANG-FX AGL-1U-SL AGL-1U-ANG-SL
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Method A
Претерминированные модули МРО- LC
MID Код описания Описание

760242493 DM12-12LC-LS-A Модуль G2 MPOptimate® Multimode OM4 MPO-12, 1x12F MPO pinned to 
12F LC Aqua, Method A Pair Straight

760242494 DM12-12LC-LS-AF Модуль G2 MPOptimate® Multimode OM4 MPO-12, 1x12F MPO pinned to 
12F LC Aqua, Method A Pair Flipped

760242495 DM12-24LC-LS-A Модуль G2 MPOptimate® Multimode OM4 MPO-12, 2x12F MPO pinned to 
24F LC Aqua, Method A Pair Straight

760242496 DM12-24LC-LS-AF Модуль G2 MPOptimate® Multimode OM4 MPO-12, 2x12F MPO pinned to 
24F LC Aqua, Method A Pair Flipped

760242497 DM24-24LC-LS-A Модуль G2 MPOptimate® Multimode OM4 MPO-24, 1x24F MPO pinned 
to 24F LC Aqua, Method A Pair Straight 

760242502 DM24-24LC-LS-AF Модуль G2 MPOptimate® Multimode OM4 MPO-24, 1x24F MPO pinned 
to 24F LC Aqua, Method A Pair Flipped

760242498 DM12-12LC-SM-A Модуль G2 Singlemode MPO-12, 1x12F MPO pinned to 12F LC Blue, 
Method A Pair Straight

760242499 DM12-12LC-SM-AF Модуль G2 Singlemode MPO-12, 1x12F MPO pinned to 12F LC Blue, 
Method A Pair Flipped

760242500 DM12-24LC-SM-A Модуль G2 Singlemode MPO-12, 2x12F MPO pinned to 24F LC Blue, 
Method A Pair Straight

760242501 DM12-24LC-SM-AF Модуль G2 Singlemode MPO-12, 2x12F MPO pinned to 24F LC Blue, 
Method A Pair Flipped

Адаптерные планки МРО
MID Код описания Описание

760242723 360DP-6MPO-A Адаптерная планка G2, 6 x MPO, Method A

760242724 360DP-8MPO-A Адаптерная планка G2, 8 x MPO, Method A

760243438 360DP-2MPO-A Адаптерная планка G2, 2 x MPO, Method A

760243439 360DP-4MPO-A Адаптерная планка G2, 4 x MPO, Method A

Модуль G2 MPOptimate Multimode OM4 MPO-12

Модуль G2 Singlemode MPO-12 Адаптерная планка G2, 8 x MPO



Method B  
Кассеты G2 без пигтейлов 
MID Код описания Описание

760109256 360G2 Cassette 12-LC-LS-AQ Кассета 360G2 12 LC Multimode OM4, Aqua, iPatch Ready

760109272 360G2 Cassette 12-LC-SM-BL Кассета 360G2 12 LC Singlemode, Blue, iPatch Ready

760109280 360G2 Cassette 12-LCA-SM-GR Кассета 360G2 12 LC с угловой полировкой, Singlemode, Green

760109298 360G2 Cassette 6-SC-LS-AQ Кассета 360G2 6 SC Multimode OM4, Aqua

760109314 360G2 Cassette 6-SC-SM-BL Кассета 360G2 6 SC Singlemode, Blue

760109322 360G2 Cassette 6-SCA-SM-GR Кассета 360G2 6 SC с угловой полировкой, Singlemode, Green
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Кассета 360G2 12 LC Singlemode

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC Multimode

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC Multimode

Кассеты G2 с пигтейлами 
MID Код описания Описание

760109470 360G2 Cassette 12-LC-LS-AQ-
Pigtails

Кассета с пигтейлами 360G2 12 LC Multimode, Aqua, iPatch Ready

760109496 360G2 Cassette 12-LC-SM-BL-
Pigtails

Кассета с пигтейлами 360G2 12 LC Singlemode, Blue, iPatch Ready

760109504 360G2 Cassette 12-LCA-SM-
GR-Pigtails

Кассета с пигтейлами 360G2 12 LC с угловой полировкой, Green, 
iPatch Ready

760109512 360G2 Cassette 6-SC-LS-AQ-
Pigtails A

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC Multimode, Aqua A

760109520 360G2 Cassette 6-SC-LS-AQ-
Pigtails B

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC Multimode, Aqua B

760109553 360G2 Cassette 6-SC-SM-BL-
Pigtails A

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC Singlemode, Blue A

760109561 360G2 Cassette 6-SC-SM-BL-
Pigtails B

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC Singlemode, Blue B

760109579 360G2 Cassette 6-SCA-SM-
GR-Pigtails A

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC с угловой полировкой, Singlemode, 
Green A

760109587 360G2 Cassette 6-SCA-SM-
GR-Pigtails B

Кассета с пигтейлами 360G2 6 SC с угловой полировкой, Singlemode, 
Green B



Претерминированный модуль 
360G2 TeraSpeed

G2 2x3 Singlemode 
Conversion Module
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Претерминированные модули МРО - LC
MID Код описания Описание

760206532 360DMis-24LC-LS Претерминированный модуль 360G2 LazrSpeed®, 24 LC, 12 duplex

760206540 360DMis-24LC-SM Претерминированный модуль 360G2 TeraSpeed®, 24 LC, 12 duplex

760206565 360DMis-24LCA-SM Претерминированный модуль 360G2 TeraSpeed® APC Module, 24 LC, 12 duplex

760224071 360DMis-12LC-LS Претерминированный модуль 360G2 LazrSpeed®, 12 LC  Ports

760224089 360DMis-12LC-SM Претерминированный модуль 360G2 TeraSpeed®, 12 LC  Ports

760224238 360DMis-12LCA-SM Претерминированный модуль 360G2 с угловой полировкой APC Module, 12 
LC Ports

760217950 360DMis-24LC-WB Претерминированный модуль 360G2 LazrSpeed® WideBand, 24 LC, 12 duplex

760224113 360DMis-12LC-WB Претерминированный модуль 360G2 LazrSpeed® WideBand, 12 LC  Ports

Претерминированные модули МРО - SC
MID Код описания Описание

760109967 360DM-12SC-LS G2 Multimode OM4 Standard Module, 12 SC  fibers (6 duplex ports)

760109975 360DM-12SC-SM G2 Singlemode Standard Module, 12 SC  fibers (6 duplex ports)

760109991 360DM-12SCA-SM G2 Singlemode APC Module, 12 SC  fibers (6 duplex ports)

Модули конверсии МРО 12 – МРО 8
MID Код описания Описание

760200345 360CM12-2x3-LS G2 2x3 Multimode OM4 Conversion Module, 3 MPO male ports

760200352 360CM12-4x6-LS G2 4x6 Multimode OM4 Conversion  Module, 6 MPO male ports

760220400 360CM12-2x3-TS G2 2x3 Singlemode Conversion Module, 3 MPO male ports

760220418 360CM12-4x6-TS G2 4x6 Singlemode Conversion Module, 6 MPO male ports

Адаптерные планки
MID Код описания Описание

760230938 360DPis-12LC-LS Адаптерная планка 360G2 12 LC LazrSpeed®, Aqua

760230946 360DPis-12LC-SM Адаптерная планка 360G2 12 LC TeraSpeed®, Blue

760230961 360DPis-12LCA-SM Адаптерная планка 360G2 12 LC с угловой полировкой, Singlemode, Green

760216754 360DPis-24LC-LS Адаптерная планка 360G2 12 LC LazrSpeed®, Aqua

760216762 360DPis-24LC-SM Адаптерная планка 360G2 12 LC TeraSpeed®, Blue

760216770 360DPis-24LCA-SM Адаптерная планка 360G2 12 LC с угловой полировкой TeraSpeed®, Green

760236041 360DPis-24LC-WB Адаптерная планка 360G2 24 LC LazrSpeed® WideBand, Lime Green

760236043 360DPis-12LC-WB Адаптерная планка 360G2 12 LC LazrSpeed® WideBand, Lime Green

760109397 360DP-6SC-LS Адаптерная планка 360G2 Multimode OM4 Distribution Adapter Pack 6 SC  Aqua

760109413 360DP-6SC-SM Адаптерная планка 360G2 Singlemode Distribution Adapter Pack 6 SC  Blue

760109769 360DP-6SCA-SM Адаптерная планка 360G2 Singlemode Distribution Adapter Pack 6 SC с угловой 
полировкой Green

760134551 360DP-12SC-LS Адаптерная планка 360G2 Multimode Distribution Adapter Pack 12 SC,  Aqua

760135087 360DP-12SC-SM Адаптерная планка 360G2 Singlemode Distribution Adapter Pack 12 SC,  Blue

760135095 360DP-12SCA-SM Адаптерная планка 360G2 Singlemode Distribution Adapter Pack 12 SC, с угловой 
полировкой Green


